

GAILĪŠU PAGASTA IEDZĪVOTĀJU KONSULTATĪVĀS PADOMES SĒDES
PROTOKOLS

Bauskas novada Gailīšu pagasta Uzvarā

2024. gada 19. februārī

Nr. 1

Sēdē piedalās:

Padomes locekļi: Mārcis Pļaviņš, Sanita Kosoja, Rita Detlava, Karīna Andreika, Marta Priedola, Eva Mustermane, Viktorija Bajāre, Marita Upeniece, Liāna Dadžāne-Veidemane, Raitis Pavinkšnis, Iveta Neidere.

Sēdi vada: Mārcis Pļaviņš

Sēdi protokolē: Eva Mustermane

Sēdes sākums: plkst.18:00

Sēdes darba kārtība:

1. Gailīšu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra kandidātu izvirzīšana un ievēlēšana.
2. Dažādi jautājumi.

1.

Gailīšu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra kandidātu izvirzīšana un ievēlēšana

Gailīšu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja amatam tiek izvirzīts Mārcis Pļaviņš, priekšsēdētāja vietnieka amatam – Karīna Andreika, sekretāra amatam – Eva Mustermane.

Padomes locekļi balsojot, ar desmit balsīm par un vienu atturoties par padomes priekšsēdētāju ievēl Mārci Pļaviņu, ar desmit balsīm par un vienu atturoties par padomes priekšsēdētāja vietnieci ievēl Karīnu Andreiku un ar desmit balsīm par un vienu atturoties par sekretāri ievēl Evu Mustermani.

2.

Dažādi jautājumi

Padomes sēdē tiek apspriesti jautājumi par dalību Bauskas novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu konkursā.

Padomes locekļi iepazīstas ar Gailīšu pagasta budžetu 2024. gadam.

Padomes sēdē tiek diskutēts par provizorisku Omnivas vai DPD pakomāta izvietojumu pagasta teritorijā, ņemot vērā to, ka Latvijas pasta nodaļa tika likvidēta. Padomes locekļi vienojas, ka tiks sagatavota informatīva vēstule SIA "Omniva" un SIA "DPD Latvija" ar lūgumu izvērtēt iespējas pakomātu uzstādīšanai Bauskas novada Gailīšu pagasta Uzvaras ciemā.

Padomes locekļi vienojas, ka padomes darbā tiks iesaistīti un uzklausti visi pagasta iedzīvotāji, tāpēc tiek meklēts risinājums, kā uzrunāt un aptvert pēc iespējas lielāku iedzīvotāju loku. Padomes sēdē tiek nolemts, ka tiks veidota padomes Facebook lapa, tiks izvietotas pastkastītes pagasta teritorijā iedzīvotāju ierosinājumiem, tiks izstrādātas un iedzīvotājiem izdalītas informatīvas lapas par padomi.

Tāpat padomes locekļi vienojas, ka nepieciešams apzināt un apsekot visu pagasta teritoriju, lai saprastu, kur ir nepieciešami uzlabojumi.

Lai veicinātu pagasta izaugsmi un attīstību, padomes locekļi vienojas, ka tiks veidota nevalstiska organizācija.

Sēde slēgta: plkst.20:00

Padomes priekšsēdētājs:

Mārcis Pļaviņš

Padomes sekretāre:

Eva Mustermane

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU